21.01.2022 г., изменен с допълнително споразумение № СОА25-ДГ56-13/08.01.2025 г.

С Решение № 665 по Протокол № 80 от 13.07.2023 г.  на Столичен общински съвет,
изменено с Решение № 372 по Протокол № 38 от 15.05.2025 г. Столичен общински съвет дава
съгласие Столична община да разходва бюджетни средства в размер до 430 000 (четиристотин и
тридесет хиляди) лева, за погасяване на задълженията на „Медицински център 16-София“ ЕООД
– в ликвидация и суброгиране в правата на удовлетворените кредитори. С решението се определя
и последователността, в която задължения на дружеството следва да бъдат погасени.